
COG ESPECIFICA TOTAL ENE FEB MAR ABRI MAY JUN JUL AGO SEP OCT NOV DIC COMENTARIO

21101 MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 1,920,000.00$                                                                    50,000.00$                  50,000.00$                  550,000.00$                40,000.00$                  340,000.00$                340,000.00$                40,000.00$                  50,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  340,000.00$                

21402 MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES1,990,701.00$                                                                    30,000.00$                  30,000.00$                  450,000.00$                30,000.00$                  430,701.00$                30,000.00$                  30,000.00$                  490,000.00$                30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  380,000.00$                

21505 IMPRESION DE FORMAS 390,000.00$                                                                        30,000.00$                  30,000.00$                  40,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  40,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  40,000.00$                  

21506 PERIODICOS Y REVISTAS 280,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               -$                               35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 1,328,000.00$                                                                    30,000.00$                  30,000.00$                  400,000.00$                30,000.00$                  219,000.00$                30,000.00$                  50,000.00$                  239,000.00$                30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  210,000.00$                

22101 ALIMENTACION DE PERSONAS 602,000.00$                                                                        40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  107,000.00$                40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  35,000.00$                  40,000.00$                  100,000.00$                

24601 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 925,000.00$                                                                        45,000.00$                  45,000.00$                  250,000.00$                45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  200,000.00$                45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  70,000.00$                  

24901 OTROS MATERIALES Y EQUIPOS DE REPARACION 675,000.00$                                                                        25,000.00$                  55,000.00$                  380,000.00$                25,000.00$                  25,000.00$                  25,000.00$                  25,000.00$                  25,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  30,000.00$                  

26101 COMBUSTIBLES 540,000.00$                                                                        45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  

26102 DOTACION DE GASOLINA 600,000.00$                                                                        50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  50,000.00$                  

27101 VESTUARIO Y UNIFORMES 300,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               100,000.00$                -$                               -$                               100,000.00$                -$                               -$                               100,000.00$                -$                               -$                               

27201  PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 150,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               150,000.00$                -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               

31101 ENERGIA ELECTRICA 540,000.00$                                                                         $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00  $                  45,000.00 

31301 AGUA 360,000.00$                                                                        30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  

31401 TELEFONIA TRADICIONAL 420,000.00$                                                                        35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  35,000.00$                  

31801 SERVICIO POSTAL 120,000.00$                                                                        10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  

31803 SERVICIO DE MENSAJERIA 100,000.00$                                                                        -$                               -$                               10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  10,000.00$                  

32201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 720,000.00$                                                                        60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  60,000.00$                  

32203 ARRENDAMIENTO DE OFICINAS 1,320,000.00$                                                                    110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                110,000.00$                

32903 OTROS ARRENDAMIENTOS 1,100,000.00$                                                                    -$                               100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                100,000.00$                

33801 SERVICIOS DE VIGILANCIA 480,000.00$                                                                        40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  

34502 SEGURO DE BIENES INMUEBLES, EDIFICIOS, LOCALES Y OFICINAS 150,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               50,000.00$                  -$                               -$                               50,000.00$                  -$                               -$                               -$                               -$                               50,000.00$                  

34505 SEGURO DE EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE 280,000.00$                                                                        -$                               -$                               180,000.00$                -$                               -$                               -$                               -$                               100,000.00$                -$                               -$                               -$                               -$                               

35101 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 850,000.00$                                                                        -$                               -$                               85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  85,000.00$                  

35201 INSTALACION , REPARACIOON Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 400,000.00$                                                                        -$                               -$                               40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  

35501 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 1,005,000.00$                                                                    55,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  250,000.00$                

35701 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA327,058.00$                                                                        -$                               -$                               30,000.00$                  39,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  39,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  30,000.00$                  39,058.00$                  

35801 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 81,498.00$                                                                          -$                               -$                               30,749.00$                  -$                               -$                               -$                               -$                               50,749.00$                  -$                               -$                               -$                               -$                               

35901 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 81,498.00$                                                                          -$                               -$                               -$                               30,749.00$                  -$                               -$                               -$                               50,749.00$                  -$                               -$                               -$                               -$                               

36204 INFORMACION IMPRESA 440,000.00$                                                                        -$                               40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  40,000.00$                  

37101 PASAJES AEREOS 250,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               -$                               90,000.00$                  90,000.00$                  -$                               -$                               70,000.00$                  -$                               -$                               

37202 CUOTAS Y PEAJES 405,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  45,000.00$                  

37501 VIATICOS EN EL PAIS 650,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  70,000.00$                  90,000.00$                  

38202 ACTIVIDADES SOCIALES 90,000.00$                                                                          -$                               -$                               -$                               -$                               70,000.00$                  -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               20,000.00$                  

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 240,000.00$                                                                        20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  20,000.00$                  

39602 OTROS GASTOS POR RESPONSABILIDADES 100,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               -$                               50,000.00$                  -$                               -$                               50,000.00$                  -$                               -$                               -$                               -$                               

44199  OTRAS AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 120,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               120,000.00$                

51101 MOBILIARIO 600,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               600,000.00$                -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               

51501 EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION 600,000.00$                                                                        -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               600,000.00$                -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               -$                               

TOTAL CAPITULO 2000,3000,4000,5000 21,530,755.00$                                           
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